
1 日 時 令和５年１０月２日（月）～６日（金）１～６限

　時間帯：１限～６限（８：４０～１５：０５）　　※受付　８：３０～１４：３０

2 受 付 正面玄関・事務室

当日資料（時間割・教室配置図等）をお渡しします。

3 その他 留意事項

・ 上履きと靴入れ用の袋をご用意ください。

・ 上履きと靴入れ用の袋をご用意ください。

・ 受付時にアンケートをお渡ししますので、ご協力をお願いします。

駐車場は本館玄関前にありますが十分にございません。

お車でお越しの際は、できるだけ乗り合わせてお越しください。

・ 自転車・単車でお越しの場合は、生徒駐輪場前のスペースに駐輪してください。

・ 校内での撮影はご遠慮いただきますよう、お願いいたします。

庭園

校 長 桂 敦 子

　本校では、下記のとおり授業公開週間を設け、在校生保護者、中学３年生の保護者、中学校の先

生方、本校学校評議員の皆様に平常の授業を公開いたします。

　つきましては、ご多用中とは存じますが、ご来校いただき、授業内容や授業中の生徒の様子をご

覧いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

　校　内　案　内　図

県 立 三 木 高 等 学 校

第２回授業公開週間の実施について（ご案内）

玄関

プール 体育館

特 別 棟

本 館

昇降口

格技場

ﾄｲﾚ 倉

庫

運動場観覧席

池 池

釜城館

部

室

西門

鉄塔

築庭

正門

東門

部

室

倉

庫

テニス

コート

駐車場

グランド

受付

自転車・単車

自動車


